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Protokół Nr II/2024  

z Sesji Rady Gminy Wierzchosławice 

odbytej dnia 29 maja 2024 r.  

w Urzędzie Gminy w Wierzchosławicach 

(I piętro – Sala Konferencyjna) 
 

Obrady rozpoczęto 29 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 16:09 tego samego dnia 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Wojciech Aleksander 

2. Piotr Bieś 

3. Krzysztof Broński 

4. Tomasz Jachimek 

5. Barbara Knapik 

6. Roman Kucharski 

7. Konrad Marszałek 

8. Tadeusz Mitera 

9. Dawid Mocny 

10. Tomasz Pochroń 

11. Halina Popiela 

12. Dawid Przybyło 

13. Tomasz Rodak 

14. Krzysztof Wiśniewski 

15. Artur Wrona 
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Ponadto w obradach uczestniczyli: 

Małgorzata Moskal – Wójt Gminy 

Iwona Nowak – Sekretarz Gminy 

Ewa Sukta – Skarbnik Gminy 

Grzegorz Wrzesień – Radca Prawny 

Jacek Hudyma – Starosta Tarnowski 

Marcelina Bryl – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Ewa Maciak – Inspektor w Referacie Edukacji, Kultury i Sportu 

Marek Kowalik – Inspektor w Referacie Edukacji, Kultury i Sportu 

 

1. Otwarcie II sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia Sesji dokonał Wojciech Aleksander Przewodniczący Rady Gminy, informując, że 

została ona zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. Kontynuując powiedział, że ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Na podstawie 

złożonych na liście obecności podpisów stwierdził, że w Sesji uczestniczy wymagana ilość 

radnych do prowadzenia i podejmowania prawomocnych decyzji. Poinformował, że pełna 

klauzula dotycząca ochrony danych osobowych (RODO) znajduje się przed wejściem do Sali 

Konferencyjnej.  

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Wójt Gminy Małgorzata Moskal zawnioskowała o wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. 

„Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/476/2023 Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Wierzchosławice 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024”. 

Głosowano w sprawie 

Dodanie do porządku obrad punktu pn. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

LXX/476/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia 

programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przyjęto porządek obrad, jak niżej: 

1. Otwarcie II sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Nr I. 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej oraz realizacji uchwał Rady 

Gminy. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji Rady Gminy, ustalenia przedmiotu ich 

działania oraz liczby ich członków.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Wierzchosławice. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Gminy Wierzchosławice. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju i 

Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego 

Rady Gminy Wierzchosławice. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Statutów, 

Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Gminy Wierzchosławice. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Kultury, Sportu, 

młodzieży i współpracy z organizacjami pozarządowymi Rady Gminy Wierzchosławice. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Gminy Wierzchosławice. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju i 

Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego 

Rady Gminy Wierzchosławice. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Statutów, 

Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Gminy Wierzchosławice. 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury, Sportu, 

młodzieży i współpracy z organizacjami pozarządowymi Rady Gminy Wierzchosławice. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wierzchosławice. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustalenia zasad wypłacania oraz wysokości diet 

radnych Rady Gminy Wierzchosławice. 

18. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

19. Sprawozdanie z realizacji uchwały o sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz wykonania 

projektów klubów sportowych w 2023 roku. 

20. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

za rok 2023.  

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na 

rok 2024 Nr LXXI/482/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 28 grudnia 2023  r. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/476/2023 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy 

Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

23. Interpelacje i  zapytania  radnych. 

24. Zapytania przewodniczących jednostek pomocniczych Gminy i odpowiedzi  na te 

zapytania. 

25. Wolne wnioski. 

26. Zamknięcie obrad  II sesji Rady Gminy Wierzchosławice. 

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Nr I. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z sesji Nr I. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej oraz realizacji uchwał Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy Małgorzata Moskal przedstawiła informację międzysesyjną. 

Pytań oraz uwag nie było. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji Rady Gminy, ustalenia przedmiotu ich 

działania oraz liczby ich członków. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że na jego ręce wpłynęła informacja w formie 

pisemnej o utworzeniu Klubu Radnych o nazwie Klub Radnych Porozumienie wraz 

z regulaminem. W związku z powyższym informuję Radnych, że zgodnie z ustawą 

o samorządzie gminnym przedstawiciele klubów wchodzą w skład Komisji Rewizyjnej 

i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Następnie Przewodniczący przedstawił treść uchwały.  

Pytań oraz uwag nie było. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji Rady Gminy, ustalenia przedmiotu ich działania 

oraz liczby ich członków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr II/4/2024 

Przed przystąpieniem do realizacji kolejnego punktu porządku obrad Przewodniczący Rady 

ogłosił 15-sto minutową przerwę, aby Radni mogli opowiedzieć się i dokonać wyboru komisji, 

w których chcą pracować. 

 Po przerwie wznowiono obrady. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Wierzchosławice. 

Przewodniczący zapytał Radnego Dawida Mocnego, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radny 

wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Dawida Mocnego na członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dawid Mocny 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Przewodniczący zapytał Radnego Piotra Biesia, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radny 

wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Piotra Biesia na członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wierzchosławice 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Bieś 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Tadeusza Miterę, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radny 

wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Tadeusza Mitery na członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tadeusz Mitera 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr II/5/2024 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Gminy Wierzchosławice. 

Przewodniczący zapytał Radnego Romana Kucharskiego, czy wyraża zgodę na kandydowanie, 

Radny wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Romana Kucharskiego na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Kucharski 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Tomasza Pochronia, czy wyraża zgodę na kandydowanie, 

Radny wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Tomasza Pochronia na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Wierzchosławice 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Pochroń 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Artura Wrony, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radny 

wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Artura Wrony na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Wierzchosławice. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Artur Wrona 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr II/6/2024 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju 

i Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku 

Publicznego Rady Gminy Wierzchosławice. 

Przewodniczący zapytał Radnego Artura Wrony, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radny 

wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Artura Wrony na członka Komisji Budżetu, Rozwoju i Infrastruktury, Ochrony 

Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Artur Wrona 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Krzysztofa Brońskiego, czy wyraża zgodę na kandydowanie, 

Radny wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Krzysztofa Brońskiego na członka Komisji Budżetu, Rozwoju i Infrastruktury, 

Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego Rady Gminy 

Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Broński 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Przewodniczący zapytał Radną Barbarę Knapik, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radna 

wyraziła zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnej Barbary Knapik na członka Komisji Budżetu, Rozwoju i Infrastruktury, Ochrony 

Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Roman Kucharski, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Knapik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Tomasza Rodaka, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radny 

wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Tomasza Rodaka na członka Komisji Budżetu, Rozwoju i Infrastruktury, 

Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego Rady Gminy 

Wierzchosławice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Rodak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Krzysztofa Wiśniewskiego, czy wyraża zgodę na 

kandydowanie, Radny wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Krzysztofa Wiśniewskiego na członka Komisji Budżetu, Rozwoju 

i Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego Rady 

Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Wiśniewski 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Romana Kucharskiego, czy wyraża zgodę na kandydowanie, 

Radny wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Romana Kucharskiego na członka Komisji Budżetu, Rozwoju i Infrastruktury, 

Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego Rady Gminy 

Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Kucharski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Tomasza Jachimka, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radny wyraził 

zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Tomasza Jachimka na członka Komisji Budżetu, Rozwoju i Infrastruktury, 

Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego Rady Gminy 

Wierzchosławice. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Jachimek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Tadeusza Miterę, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radny 

wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Tadeusza Mitery na członka Komisji Budżetu, Rozwoju i Infrastruktury, 

Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego Rady Gminy 

Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
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Tadeusz Mitera 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Konrada Marszałka, czy wyraża zgodę na kandydowanie, 

Radny wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Konrada Marszałka na członka Komisji Budżetu, Rozwoju i Infrastruktury, 

Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego Rady Gminy 

Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Konrad Marszałek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr II/7/2024 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Statutów, 

Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Gminy Wierzchosławice. 

 

Przewodniczący zapytał Radną Halinę Popiela, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radna 

wyraziła zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnej Haliny Popiela na członka Komisji Oświaty, Statutów, Ochrony Zdrowia i 

Polityki Społecznej Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Halina Popiela 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radną Barbarę Knapik, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radna 

wyraziła zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnej Barbary Knapik na członka Komisji Oświaty, Statutów, Ochrony Zdrowia i 

Polityki Społecznej Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Roman Kucharski, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Knapik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Dawida Mocnego, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radny 

wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Dawida Mocnego na członka Komisji Oświaty, Statutów, Ochrony Zdrowia i 

Polityki Społecznej Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dawid Mocny 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Dawida Przybyło, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radny 

wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Dawida Przybyło na członka Komisji Oświaty, Statutów, Ochrony Zdrowia i 

Polityki Społecznej Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dawid Przybyło 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wojciech Aleksander wyraził zgodę na kandydowanie. 

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Wojciecha Aleksandra na członka Komisji Oświaty, Statutów, Ochrony 

Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Gminy Wierzchosławice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Tomasza Jachimka, czy wyraża zgodę na kandydowanie, 

Radny wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Tomasza Jachimka na członka Komisji Oświaty, Statutów, Ochrony Zdrowia i 

Polityki Społecznej Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Jachimek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Uchwała nr II/8/2024 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Kultury, Sportu, 

młodzieży i współpracy z organizacjami pozarządowymi Rady Gminy Wierzchosławice. 

 

Przewodniczący zapytał Radną Barbarę Knapik, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radna 

wyraziła zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnej Barbary Knapik na członka Komisji Kultury, Sportu, młodzieży i współpracy z 

organizacjami pozarządowymi Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Roman Kucharski, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Knapik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Dawida Mocnego, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radny 

wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Dawida Mocnego na członka Komisji Kultury, Sportu, młodzieży i współpracy 

z organizacjami pozarządowymi Rady Gminy Wierzchosławice. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dawid Mocny 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Tomasza Rodaka, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radny 

wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Tomasza Rodaka na członka Komisji Kultury, Sportu, młodzieży i współpracy 

z organizacjami pozarządowymi Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Rodak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Krzysztofa Wiśniewskiego, czy wyraża zgodę na 

kandydowanie, Radny wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Krzysztofa Wiśniewskiego na członka Komisji Kultury, Sportu, młodzieży 

i współpracy z organizacjami pozarządowymi Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Wiśniewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Piotra Biesia, czy wyraża zgodę na kandydowanie, Radny 

wyraził zgodę.   
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Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Piotra Biesia na członka Komisji Kultury, Sportu, młodzieży i współpracy z 

organizacjami pozarządowymi Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Bieś 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący zapytał Radnego Konrada Marszałka, czy wyraża zgodę na kandydowanie, 

Radny wyraził zgodę.   

Głosowano w sprawie 

wyboru Radnego Konrada Marszałka na członka Komisji Kultury, Sportu, młodzieży i 

współpracy z organizacjami pozarządowymi Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Konrad Marszałek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr II/9/2024 

 

Przed podjęciem kolejnych uchwał Przewodniczący Rady ogłosił 10-cio minutową przerwę 

w celu dokonania wyborów w ramach poszczególnych komisji przewodniczących tych komisji. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Wierzchosławice. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o podawanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

Piotr Bieś zaproponował kandydaturę Radnego Dawida Mocnego, kandydat wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie było. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Radnego Dawida Mocnego na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dawid Mocny 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr II/10/2024 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Gminy Wierzchosławice. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o podawanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Tomasz Pochroń zaproponował kandydaturę Radnego Romana Kucharskiego, kandydat wyraził 

zgodę. 

Innych kandydatur nie było. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Radnego Romana Kucharskiego na Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Kucharski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/11/2024 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju 

i Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku 

Publicznego Rady Gminy Wierzchosławice. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o podawanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Budżetu, Rozwoju i Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej 

i Porządku Publicznego. 

Tomasz Jachimek zaproponował kandydaturę Radnego Krzysztofa Wiśniewskiego, kandydat 

wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie było. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Radnego Krzysztofa Wiśniewskiego na Przewodniczącego 

Komisji Budżetu, Rozwoju i Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i 

Porządku Publicznego Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Wiśniewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/12/2024 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Statutów, 

Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Gminy Wierzchosławice. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o podawanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Statutów, Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 

Dawid Przybyło zaproponował kandydaturę Radnej Barbary Knapik, kandydatka wyraziła zgodę. 

Innych kandydatur nie było. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Radnej Barbary Knapik na Przewodniczącą Komisji 

Oświaty, Statutów, Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Roman Kucharski, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Knapik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/13/2024 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury, Sportu, 

młodzieży i współpracy z organizacjami pozarządowymi Rady Gminy Wierzchosławice. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o podawanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Kultury, Sportu, młodzieży i współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Piotr Bieś zaproponował kandydaturę Radnego Tomasza Rodaka, kandydat wyraziła zgodę. 

Innych kandydatur nie było. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Radnego Tomasza Rodaka na Przewodniczącego Komisji 

Kultury, Sportu, młodzieży i współpracy z organizacjami pozarządowymi Rady Gminy 

Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Rodak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/14/2024 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wierzchosławice. 

 

Pytań oraz uwag nie było. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/15/2024 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłacania oraz wysokości diet radnych 

Rady Gminy Wierzchosławice. 

W dyskusji wzięli udział: 

Radny Roman Kucharski zawnioskował o wniesienie zmian do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie 

Wniosku Radnego Romana Kucharskiego do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 

wypłacania oraz wysokości diet radnych Rady Gminy Wierzchosławice 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Konrad Marszałek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet radnych 

Rady Gminy Wierzchosławice oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Konrad Marszałek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr II/16/2024 

 

18. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

W dyskusji wzięli udział: 

-Marcelina Bryl przedstawiła ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

-Dawid Mocny 

 

Głosowano w sprawie 

Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

19. Sprawozdanie z realizacji uchwały o sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz wykonania 

projektów klubów sportowych w 2023 roku. 

Pytań oraz uwag nie było. 

Głosowano w sprawie 

Sprawozdanie z realizacji uchwały o sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz wykonania projektów 

klubów sportowych w 2023 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Przewodniczący Rady ogłosił 5-cio minutową przerwę. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

20. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Wierzchosławice 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za rok 2023. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

-Barbara Knapik  

-Ewa Maciak 

-Halina Popiela 

-Małgorzata Moskal 

 

Głosowano w sprawie 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 

2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

 

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na 

rok 2024 Nr LXXI/482/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 28 grudnia 2023  r. 

Pytań oraz uwag nie było. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2024 

Nr LXXI/482/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 28 grudnia 2023  r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr II/17/2024 

 

22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/476/2023 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia programu 

współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 
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W dyskusji wzięli udział: 

-Ewa Maciak: omówiła projekt uchwały zgodnie z uzasadnieniem do uchwały. 

Pytań oraz uwag nie było.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/476/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z 

dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Wierzchosławice z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2024. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Wojciech Aleksander, Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman 

Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/18/2024 

 

23. Interpelacje i  zapytania  radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że została złożona jedna interpelacja przez Radną 

Barbarę Knapik. 

 

24. Zapytania przewodniczących jednostek pomocniczych Gminy i odpowiedzi  na te 

zapytania. 
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Pytań nie było. 

 

25. Wolne wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Roman Kucharski (Radny Gminy) 

• Małgorzata Moskal (Wójt Gminy Wierzchosławice) 

• Konrad Marszałek (Radny Gminy) 

• Barbara Knapik (Radna Gminy) 

• Krzysztof Broński (Wiceprzewodniczący Rady Gminy) 

• Halina Popiela (Wiceprzewodnicząca Rady Gminy) 

• Wojciech Aleksander (Przewodniczący Rady Gminy) 

• Jacek Hudyma (Starosta Powiatu Tarnowskiego) 

• Dawid Przybyło (Radny Gminy) 

• Tomasz Pochroń (Radny Gminy) 

• Artur Wrona (Radny Gminy) 

• Tadeusz Mitera (Radny Gminy)  

• Tomasz Rodak (Radny Gminy) 

 

26. Zamknięcie obrad  II sesji Rady Gminy Wierzchosławice. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy dokonał zamknięcia 

obrad II sesji Rady Gminy Wierzchosławice.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Pełna relacja video z Sesji Rady Gminy Wierzchosławice znajduje się w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Protokołowała:     Przewodniczący Rady Gminy: 

 

Karolina Szpila     Wojciech Aleksander 


